СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» августа 2019 года № 221
О внесении изменений в Решение Совета депутатов

городского поселения город Чухлома Чухломского

муниципального района Костромской области от

16.07.2019 № 215 «О согласовании перечня имущества

при разграничении муниципальной собственности»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Изложить Приложение к решению Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от «16» июля 2019 года № 215 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (Беркутов И.А.).

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Вестник Чухломы».
	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской

 области

________________ И.А. Беркутов
	Зам. главы городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ И.С. Смирнов

Принято Советом депутатов

«29» августа 2019 года
                                                                                                                                                                                                                                     Приложение
к решению Совета депутатов

городского  поселения

город Чухлома Чухломского

муниципального района

Костромской области

от ____  ____ 2019 года № ____
(от передающего муниципального                                                                                                                   (от принимающего муниципального

образования)                                                                                                                                                        образования)

Согласовано                                                                                                                                                         Согласовано

_________от _________ 20__ г. N___                                                                                                              _________ от _________ 20__ г. N____

(правовой акт уполномоченного органа)                                                                                                        (правовой акт уполномоченного органа)

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из собственности

Чухломского муниципального района  Костромской области в собственность

городского поселения город Чухлома  Чухломского муниципального района Костромской области

	N

п/п
	Полное наименование организации
1)
	Адрес места нахождения организации
1), ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

2)
	Ограничения (обременения) прав (вид) 3)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Экскаватор-погрузчик ЭО-2621 В-3 на базе трактора Беларус -826
	157130,
Костромская область,
г. Чухлома,
пл.Революции д.11
	Заводской номер машины (рамы) 2171/82601688

номер двигателя  465343 номер коробки передач 299022 номер мостов 597673/22991-02 цвет красный вид движителя колесный,  мощность двигателя кВт (л.с.) 57,4 (78), государственный  регистрационный знак 9800 КТ 44, балансовая стоимость 829230.00

	нет